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Serwer R360 E-2414 16GB 1x2TB
H355 iDRAC9 700W 3Y

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba wolnych gniazd pamieci
Liczba zamontowanych zasilaczy
Wysokos¢

Liczba obsadzonych gniazd pamieci
Szerokos¢

Gniazda we/wy

Mozliwos¢ konwersji Tower na Rack
Naped optyczny

Seria procesora serw.

Pojemnos¢ sumaryczna wszystkich
zainstalowanych dyskéw

Zainstalowana pamie¢ RAM

Informacje o gwarancji

Pozostate informacje o pamieci RAM

Interfejs sieciowy

Uwaga

Maks. wielko$¢ pamieci

Pozostate informacje o kontrolerze
Gtebokos¢

Maks. liczba dyskéw w obecnej
konfiguracji

Akcesoria w zestawie

Liczba wszystkich gniazd pamieci

Format szerokosci dysku

8 265,99 zt

6 720,32 zt
RSDELSR36000001
emea_per360spll
5902002247504
3

1

42.8

1

482

1 x USB 3.0

Nie

Brak

Intel Xeon

2

16

36 miesiecy Basic NBD Dyski
SATA - 12 miesiecy gwarancji

16GB pamieci UDIMM DDRS5,
5600MT/s, z funkcja ECC

2 x 10/100/1000 Mbit/s
CE+WEEE

128

PERC H355 - RAID 0,1,10
585.3

4

Standard Bezel bez LCD Kontroler
iDRAC9 Basic szesnastej
generacji No Internal Optical
Drive Szyny wsuwane bez
ramienia zarzadzajacego kablami
Trusted Platform Module 2.0 V3

a
3,5" (LFF)
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

Liczba zainstalowanych procesoréw

Obudowa serw.

Rodzaj pamieci serw.

Liczba zainstalowanych dyskéw tw.

Typ pamieci serw.

Moc zasilacza

Czestotliwos¢ pamieci serw.
Taktowanie procesora
Gwarancja

Pozostate informacje o procesorze

Gniazda rozszerzeh

Towar wielkogabarytowy,
obarczony dodatkowa optata
transportowa w wysokosci:
53PLN (Netto) 1 szt.

Rack 1U
ECC

1

DDR5
700

5600 MHz
2.6

36 mc.

Intel Xeon E-2414, 2,6GHz, 4
rdzenie / 4 watki, 8MB pamieci
podrecznej, Turbo, HT (55W)
DDR5-4800

1xPCle4.0x4
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